ПОЈАСНУВАЊЕ Бр. 2
Издадено на: Февруари 05, 2024 година

На Барањето за поднесување на понуди (БЗП) за Гредежни работи на граничните премини
Деве Баир и Ќафасан во согласност со подготвена проектна документација – Фаза 1 – Дел 1 и Дел 2
Реф бр.: WBTTF-MK-121B


Почитувани,

Во врска со прашањата поставени од потенцијалните понудувачи и согласно Барањето за поднесување на понуди (БЗП) за горе наведениот предмет, во приложената Табела за Појаснување бр.2 се дадени поставените прашања и одговорите на истите.

Прилог: Табела за Појаснување бр.2
	
	
Табела за појаснување бр.2
	

	
	
	

	Бр.
на праш ање
	Прашање
	Референца во БЗП
	Бр. на одговор
	Одговор
	Појаснување или
Измена

	1.
	За Евиденција на работно време, дали системот треба да биде компатибилен со постоечки систем  затоа што по дадената спецификација се фаворизира одреден бренд односно модел Ether TRAX+G и софтвер MICRO TIME.

	2.4.3 Видео Надзор
и
1.1 BoQ
и
1.2 BoQ
	1.
	Понудениот систем треба да ги исполни бараните спецификации при што понудувачот по негов избор ке го одбере брендот на системот што ке го понуди. Компатибилност со постоечки систем не е барана.
Во предмерите 1.1 BoQ и 1.2 BoQ е извршена корекција во делот Електрика - 4 - Б.4 Контрола на пристап наведена во Измената бр. 2. Која е објавена заедно со ова појаснување.

Понудувачите треба да ја земат во обзир Измената бр. 3 во припремата на нивните понуди.

	Измена бр. 3

	2.
	Сте предвиделе  NVR и мрежните свичеви но во предмерот не се предвидени, истотака не е предвиден лиценциран софтвер за следење на камерите преку сервер.
За Видео надзор се фаворизира опрема од брендот IDIS затоа што нема слична камера по бараната спецификација.

	2.4.3 Видео Надзор
и
1.1 BoQ
и
1.2 BoQ
	2.
	Во предмерите 1.1 BoQ и 1.2 BoQ се предвидени мрежни снимачи во позицијата Б.2 Инсталација за видеонадзор.
Понудувачот треба да понуди опрема која треба да ги исполни бараните спецификации при што понудувачот по негов избор ке го одбере брендот на системот што ке го понуди.
Во предмерите 1.1 BoQ и 1.2 BoQ е извршена корекција во делот Електрика - 2 - Б.2 Инсталација за видеонадзор наведена во Измената бр. 2. Која е објавена заедно со ова појаснување.

Понудувачите треба да ја земат во обзир Измената бр. 3 во припремата на нивните понуди.

	Измена бр. 3




Сите други одредби и услови наведени во БЗП остануваат непроменети.

Со почит,

Slavko Micevski
Procurement officer 
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